D.3.E. ELECTRONIQUE - Parc d ’Activité SAVIPOL - B.P. 55 - 10302 SAINTE SAVINE
Téléphone 03.25.71.31.50 - Télécopie 03.25.74.38.82 – Email : electronique@d3e.fr
RELAIS D’INTERFACE
ULTRA-COMPACT  G2RV
Borne compacte au pas de 6 mm
Voyant vert sur l’embase
Relais débrochable robuste 1RT de 6 Ampères
Indicateur mécanique d’état sur le relais
Gamme d’accessoires (en option) :
• Barres de connexions transversales pour pontage des communs
• Etiquette d’identification
• Module d’interface de 8 sorties pour une connexion rapide à un API
Référence de l'ensemble socle + relais Tension
d’entrée Bornes à vis Bornes enfichables
12 VDC G2RVSL700DC12 G2RVSL500DC12
24 VDC G2RVSL700DC24 G2RVSL500DC24
24 VAC/DC G2RVSL700ACDC24 G2RVSL500ACDC24
48 VAC/DC G2RVSL700ACDC48 G2RVSL500ACDC48
110 VAC G2RVSL700AC110 G2RVSL500AC110
230 VAC G2RVSL700AC230 G2RVSL500AC230
Référence de l'accessoire Désignation Couleur bleue Couleur rouge
Connexion transversale 2 pôles P2RVM020S P2RVM020R
Connexion transversale 3 pôles P2RVM030S P2RVM030R
Connexion transversale 4 pôles P2RVM040S P2RVM040R